平成27年10月吉日
北海道認知症グループホーム協会

道北ブロック会員　各位
一般社団法人　北海道認知症グループホーム協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　道北ブロック　会長　西塔　昭代
(公印省略)

管理者・介護員研修「～レビー小体型認知症とパーキンソン病～」のご案内
初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
さて、北海道認知症グループホーム協会道北ブロックでは、平成27年度下半期の事業として管理者・介護員向け研修会を下記要綱にて開催致します。今回はアルツハイマー型認知症に次いで多いとされるレビー小体型認知症とパーキンソン病の関連性について、旭川医療センターの木村医師をお招きし、学びを深める機会にしたいと思います。
ご多忙とは思いますが、多数の方々のご参加をいただきたくご案内申しあげます。
※当日の質問事項について
当日の質疑応答ではなかなか手が上がらない状況が考えられ、講師である木村医師より事前に質問事項を集約してはどうかとご提案をいただきました。この機会に認知症に関わる業務上の疑問など聞いてみたいことをご記入いただき、返信くださいますようお願い申し上げます。

記
　　　事　　業　　介護事業所研修「～レビー小体型認知症とパーキンソン病～」
　　　　　　　　　認知症ケア専門士単位：2単位
　　　日　　時　　平成27年11月17日(火)　　18:30開始　20:30終了予定
　　　会　　場　　旭川市ときわ市民ホール　４階　多目的ホール
北海道旭川市5条通4丁目
　　　　　　Tel0166-23-5577
　　　講　　師　　旭川医療センター　脳神経内科　木村　隆　氏
(臨床教育研修部長　パーキンソン病センター長)
会　　費　　無料
　　　定　　員　　80名
駐 車 場　　有料駐車場あり
受付締切　　平成27年11月3日(火)
　　　後　　援　　一般社団法人　日本認知症ケア学会

　　　お問合わせ　一般社団法人　北海道認知症ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑ協会　道北ブロック
　　　　　　　　　　事務局　ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑこもれ陽　（本間）

　　　　　　　　　　　℡　0166-51-4774（内線10）　Fax 0166-74-4543

参　加　申　込　書
管理者・介護員研修「～レビー小体型認知症とパーキンソン病～」
FAX送付先　74-4543　(GH　こもれ陽)

事業所名

	参加者氏名
	参加者氏名

	質問事項（必須）

FAX　0　1　6　6　｜　７　４　｜　　４５４３